



Tai MEILĖ SKLANDO ORE...

Nerūpestinga atostogų nuotaika dažnai pakursto romantiką. Tad nieko keisto, kad vasarą dažniau galvojama apie meilę ir atsiduodama jos nuotykiams. Vieni teisėtiems, kiti neatsispiria slaptiems kurortiniams romanams, treči bando rasti tą vienintelį žmogų... Kas gi toji meilė, kur ji mus veda ir kaip ją prisivilioti, kalbamės su aiškiarege, tarologe, parapsichologe bei psichoanalitike **Gerda Red**.

Nuotrauka iš smėninio albumo



Kas yra meilė subtilesniame dvasiniame lygmenyje ir kokią energiją kuria?

Meilė – tai neblėstanti galinga jėga. Dėl jos kyla karai, žlunga imperijos, griūvama iš aukštų postų. Be meilės nebūtų pasaulio ir mūsų visų. Šis galingas jausmas sujungia likimus, bet kartu juos gali ir sugriauti. Apskritai egzistuoja įvairių meilės rūšių – galima mylėti net tik vyrą / moterį, bet ir vaiką, tėvynę, net visą žmoniškumą... Taigi tai plati sąvoka. Deja, dažnai painiojama su aistra. Skirtingai negu pastaroji, meilė nėra trumpalaikė, jos laikas nesužlungdo. Dažnai tenka girdėti, kad meilė trunka 3 metus. Tačiau iš tiesų jos fazės skirtingos ir šį jausmą reikia nuolat puoselėti. Liūdna, kai skiriasi 40 m. drauge pragyvenusios poros...

Meilės energetika galinga ir jos fluidai kuria gėrį bei grožį. Įsimylėjėliai jaučia vienas kitą per atstumą. Vyksta pritraukimas per kundalini energiją, širdies, net karūninę čakras – tai aukščiausio lygio meilė. Įsimylėjus pasaulis nusidažo rožine spalva ir logika įgauna antraeilę poziciją. Tad protas tampa menkas patarėjas. Neveltui sakoma, kad meilė akla. Ji stipresnė už žmogų. To pasekmės būna įvairios. Todėl kai kurie sako, kad meilė yra kančia. Nors iš tiesų ji nuostabi ir suteikia sparnus, suaktyvina intuiciją. Mokslininkai įrodė, kad meilė net turi savo kvapą. Norėtusi, kad ji truktų amžinai, tačiau tam reikia darbo, mat nuo meilės iki neapykantos – pusė žingsnio.

Kodėl vieni žmonės lengvai randa antrąją pusę, niekada nestokoja priešingos lyties atstovų dėmesio, o kiti tarsi pasmerkti vienatvei?

Tai seksualumas, tačiau visiškai nepriklausantis nuo išvaizdos. Būna, kad į mane kreipiasi eilinės išvaizdos ištekėjusi moteris, kuri negali atsiginti gerbėjų... Vyrus traukia savimi pasitikinčios, natūralios, nekompleksuojančios moterys. Grožio karalienės retai būna

Meilė – tai neblėstanti galinga jėga. Dėl jos kyla karai, žlunga imperijos, griūvama iš aukštų postų. Be meilės nebūtų pasaulio ir mūsų visų.



laimingos... Visų pirma reikia mylėti save, tada ir kiti mylės.

Gaila, tačiau egzistuoja ir taip vadinamas vienatvės antspaudas bei nesantuokinė karūna. Tai perduodama iš kartos į kartą. Aplinkiniai gūžčioja pečiais – kodėl gi tokia gražuolė / gražuolis neranda antrosios puselės? Egzistuoja ir našlystės bei juodosios našlės karūnos. Tokios moterys užmezga santykius, tačiau jie baigiasi labai nelaimingai. Greičiausiai šių pavyzdžių žino kiekvienas, jų toli ieškoti nereikia. Būna, kad nelaiminga meilė persekioja ištisas giminės moteris.

Žinoma, negebėjimą rasti antrosios pusės gali lemti ir labai žemiškos priežastys. Vieni pernelyg koncentruojasi į tas paieškas, kiti tiesiog niekur neskuba, bijo atsakomybės, papildomų rūpesčių, treti sukuria santykius, tačiau jie neatlaiko vaiko gimimo.

Būna visko. Nustebino atvejais, kai moteris pareiškė – pagimdžiau angelą ir vyras man daugiau nereikalingas. Teko konsultuoti ir tokią, kuri pagimdė dvynius ir DNR tyrimas įrodė, kad vienas vaikas su tuoktiniu, kitas – meilužio. Susiduriamas su pačiais netikėčiausiais atvejais... Yra ir gražių pavyzdžių, pvz., moteris pastojo nuo meilužio, tačiau vyras nenorėjo jos prarasti, todėl pripažino kūdikį savu ir jį sėkmingai kartu augina. Meilė galinga jėga, o gyvenimas margas kaip genys.

Svarbu suprasti, kad visi esame skirtingi, o antroji pusė nėra mūsų nuosavybė. Gaila, kai tenka konsultuoti klientus, kurie prarado individualumą, prisi-taikė prie partnerio ir tapo ne savimi. Tokiais atvejais anksčiau ar vėliau tampame vieni kitiems neįdomūs, tokie santykiai laimės neatneša. Klausiamo – kurgi išėjo meilė? Ją prisikviesti atgal sudėtinga, kartais ir neįmanoma. Aplinkiniai stebisi, kodėl pilka pelytė negali atsiginti gerbėjų, o ideali išsilavinusi ir išpuoselėtos išvaizdos moteris vėl buvo palikta... Viskas slypi kur kas giliau.



Neskubėkime per prievartą kurti santykių. Kai tapsime pasiruošę, meilė būtinai ateis.

Kalbama, kad egzistuoja kiekvienam skirta antroji sielos puselė. Ar tikrai taip yra, kodėl tada ne visuomet tos puselės susitinka?

Antroji obuolio puselė... Jų yra ne viena. Reikia būti sėkmės kūdikiu, kad tinkamu laiku atsirastume tinkamoje vietoje. Tai savotiška loterija. Per gyvenimą galima sutikti kelias savo puseles, o kartais nė vienos... Vieniems tiesiog likimo duota meilę pažinti tik sulaukus brandesnio amžiaus. Tiesa, yra būdų pagreitinti jos atėjimą. Specialūs ritualai išjudina atitinkamą energiją ir paspartina antrosios pusės pasirodymą. Kol tai baltoji magija, tuomet nieko blogo. Apskritai dėl sėkmingos partnerystės reikia pasistengti, kaip sakau – nusiimti karūną.

Papasakokite apie meilės magiją plačiau.

Baltąją magiją galima sustiprinti žmogaus patrauklumą ir čia nėra nieko blogo. Štai vienas ritualas su obuoliais, tinkamas meilės magijai: „Penktą savaitės dieną nuskininkite gražiausią obuolį. Savo krauju užrašykite jūsų abiejų vardus. Tada perpjaukite obuolį pusiau ir patalpinkite užrašą jo viduje. Dviem aštriais mirtos spygliais stipriai sujunkite puseles ir sudžiovinkite ugnyje. Pakiškite mylimajam po pagalve. Šią paslaptį išsaugokite, tuomet meilė netrukus ateis“. Taip pat dauguma žino, kad ypatingą trauką tarp priešingos lyties atstovų įgauname išsimaudę Joninių rytmečio rasoje. Yra ir spe-

cialių meilės žvakių, padedančių pritraukti priešingos lyties atstovus. Ją vilioja rožinio kvarco amuletai, papuošalai su juo. Yra net rūbų sėkmingai partnerystei privilioti. Apskritai magija esame mes patys. Tad svajokime, planuokime, ir norai būtinai išsipildys. Neskubėkime per prievartą kurti santykių. Kai tapsime pasiruošę, meilė būtinai ateis. Tiesa, jokiais būdais nevalia geisti kitam priklausancio žmogaus. Ypač bandyti nuvilioni priešais davusį, palikuonių turintį asmenį. Pasielgus nedorai gyvenimas įprastai anksčiau ar vėliau skaudžiai duoda per nagus. Iš darbo praktikos galiu teigti, kad ant svetimos nelaimės savos laimės sukurti nepavyks.

Magiški ritualai išties gali įžiebt tikrus jausmus ar bent jau padėti juos susigrąžinti? Ar visgi tai tėra tam tikra laikina, gal net pavojinga iliuzija?

Norint pakurstyti tikrus jausmus rekomenduojama užsiimti gyvenimiška magija: daugiau laiko leisti drauge, kartu vakarieniauti, pramogauti, užsiimti seksu... Tai ir yra magija. Svarbiausia – nieko nedaryti prieš žmogaus valią. Visada klientams patariu visų pirma žemiškais paprastais būdais kurstyti jausmus ir šeimos židinį. Magiški ritualai gali padėti, bet jie – antraeilis dalykas. Juos atliekant svarbiausia laikytis taisyklių, nepažeisti moralės, nieko negriauti ir nesiekti niekam pakenkti. Dažnai susiduriu su prašymais grąžinti par-

ternerį. Laikas šiuo atveju yra priešas. Kuo daugiau jo praėjo po santykių griūties, tuo sunkiau ką nors pakeisti. Tokiais atvejais pirmiausia pasitelkus kortas ir aiškiaregystės dovaną išanalizuojama situacija, išsiaiškinamos priežastys, kodėl apskritai porą ištiko krizė, ar dar galima kažkuo padėti. Jeigu pagalba įmanoma ir nesusijusi su etikos kodekso pažeidimais, privalau ją suteikti. Deja, ne visi paiso moralės, tad dažnai tenka susidurti ir su netinkamai panaudota meilės magija. Tam naudojami pritraukimo kerai, kai magijos pagalba vienas žmogus priverčiamas jausti stiprią trauką kitam. Dar stipriau veikia magiškas pririšimas, galintis būti dviejų rūšių: seksualinis, veikiantis per kundalini energiją, arba meilės – per širdies čakrą. Įtarti, kad žmogus buvo pririštas prie kito meilės kerais, galima įtarti, kai prastėja jo sveikata, griūva materialinis gyvenimas, visi aplink kartoja, kad jo meilės objektas jam netinka, tačiau šis it apstėtas negali be jo, net jei griūva jo paties gyvenimas... Kartais situacija tampa tokia rimta, kad apkerėtąjį apninka depresija, net mintys apie savižudybę... Potraukis žmogui, kuris iš tiesų tik griaua jūsų likimą, tampa liguistai stiprus, nevaldomas, nepakeičiamas, skatina elgtis neadekvačiai. Dingsta dvasios ramybė, gyvenimas tampa kupinas pavojingų situacijų, prarandama individualybė. Magiškas įsikišimas prieš paties žmogaus valią nieko gero neatneša...

Keletą baltosios magijos ritualų, kurie padės santykiuose prigesus aistrai, ištikus krizei.

- Reikės 27 rožinių arba raudonų popieriaus lapelių ir raudono voko. Ritualas atliekamas pirmoje dienos pusėje. Svarbu atsipalaiduoti ir pamiršti visas problemas. Du kartus giliai įkvėpti ir sulaukius kvėpavimą ant vienos popieriaus lapelio pusės užrašyti „Meilės stiprintojas“, o kitoje pasirašyti. Rašymo priemonė turi būti nauja. Kiekvieną rytą imti po lapelį ir ant jo išlieti meilės prisipažinimą. Galima rašyti eilėmis. Užrašytą lapelį dėti į voką. Po 27 d. reikia paruošti ištaigingą vakarienę prie žvakių šviesos. Būtinai raudonas vynas (gali būti nealkoholinis). Būtų puiku išsimaudyti aromatinėje vonioje, dar ir su rožių žiedlapiais. Tada po vieną perskaityti visus lapelius, o vėliau sudeginti. Jų neturi liesti svetimos rankos! Šis ritualas labai efektyvus, tačiau tik atliekamas sąžiningai, nepraleidžiant nė vienos dienos, kitu atveju tenka kartoti.

- Paprastesnis senoviškas ritualas: uždegti raudoną žvakę, priešais atremti veidrodį, kad matytųsi jūsų atvaizdas. Ant rožinio lapo nupiešti mylimojo atvaizdą. Jį suglausti su savo nuotrauka (veidas prie veido) ir perrišti raudona juoste. Tarti šiuos žodžius: „Išsisklaidė mano abejonės, mano širdis atvira tau, tik ateik. Būsime laimingi amžinai.“
- Didysis meilės ritualas. Atliekamas septynis penktadienius sutemus. Reikia raudonos rožės, dviejų baltų žvakių, popieriaus, rašymo priemonės. Centre patalpinti mylimojo nuotrauką. Ant popieriaus užrašyti jo ir savo vardus juos sujungiant, nepaliekant tarpo. Tada vizualizuoti mylimąjį, kalbėtis su juo. Baigus ritualą užgesinti žvakę, tik jokiū būdu neužpūsti.

Tai, kad sukuriame ryšį būtent su tam tikru žmogumi, tėra atsitiktinumas ar kažkokie karminiai santykiai, iš aukščiau nulemtas sprendimas?

Visai taip. Vienais atvejais partneris yra likimo skirtas, karminis, kitais – tiesiog žmogui gera kartu, nors pažintinis buvo visiškai atsitiktinė. Karminis variantas būdingesnis ankstyvoje jaunystėje, o antrasis – vėlesniu gyvenimo laikotarpiu, išėjus gyvenimo universitetą. Dažnai būna lemta sutikti keletą partnerių. Kartais apsukus ratą grįžtama prie jaunystės meilės. Ne veltui sakoma, kad sena meilė nerūdija. Tenka konsultuoti išsiskyrusias ir vėl kartu suėjusias poras.

Meilei tenka atlaikyti įvairius išbandymus. Dažnas vasaros reiškinys – kurortiniai romanai. Kaip tokie trumpalaikiai rimtų ketinimų neturintys, o dažnai ir su išdavyste susiję santykiai paveikia paties žmogaus likimą?

Kurortinių romanų buvo, yra ir bus, kol gyvuos žmonija. Atsidūrus kitoje aplinkoje, atsipalaidavus šauna mintis – juk gyvenimas duotas vienas, tad kodėl nepasinaudojus proga? Kartais iš tiesų įsimylima... Neseniai j mane su ašaromis akyse kreipėsi moteris. Ji po karantino išleido sutuoktinį kartu su sūnumi į Egiptą – neva savotiška apsauga. Pora drauge nugyveno 25 m., tačiau vyriškis kelionėje įsimylėjo, ir nė paauglys sūnus tam nesutrukdė. Įsimylėjęliai iš skirtingų Lietuvos miestų, slapta susitikinėja toliau. Šiuo atveju galiu tvirtinti, kad taip buvo lemta. Šeimai gresia didelis pavojus. Moteris bandė pati sukelti vyrui pavydą išvykdamą į Turkiją, tačiau tai nedavė jokie rezultato. Sutuoktinis tik apsidžiaugė laisve... Vieni kurortiniai romanai sugriauna šeimas, kiti – sustvirtina. Kai kurie sutuoktiniai reguliariai skrenda į kurortus iš anksto susitarę, kad duos vienas kitam laisvę... Jiems tai tėra seksualinė patirtis, nieko daugiau.

Dar kitais atvejais kurortiniai romanai padeda užbaigti merdintčius santykius tai irgi nėra blogai. Tenka sutikti ir tokių žmonių, kuriems tokie romanai baigėsi santuoka, liko gyventi svečiuose kraštuose, ten sukūrė šeimas, verslus. Kartais įsimylimas ne kitas asmuo, o kita kultūra, pats kraštas, gamta. Visgi dažnu atveju tai tik būna trumpalaikis romanas, o ne gyvenimas. Tai it šventinis tortas, o kasdienybėje visgi tenka krimsti juodą duoną... Tai nereiškia, kad toks meniu pavjairinimas būtinai yra blogai. Galų gale turės ką prisiminti senatvėje, ką

Magiškas įsikišimas prieš paties žmogaus valią nieko gero neatneša...

papasakoti vaikaičiams. Visgi nesileiskime apgaunami gyvenimo pagundų. Apsidairykime aplink – artimojo mylinčios akys, vaikai, giminaičiai... Kaip visa tai brangu!

Kalbant apie laimingus santykius dažnai pabrėžiamas porų suderinamumas. Pagal ką sprendžiama, ar partneriai tinka vienas kitam?

Norint patikrinti poros suderinamumą, šiandien dažnai kreipiamasi į astrologus. Iš tiesų, ar tinkate vienas kitam, galite jausti ir patys. Jeigu būnant drauge užplūsta energija, lydi gera nuotaika, vadinasi, tinkate vienas kitam. Jei pabendravę kaip tik jaučiatės išsunkti, nėra jėgų, vargu ar tai jums skirtas žmogus... Puikų suderinamumą rodo ir bendrų ateities planų kūrimas, svajonės apie bendras atostogas, santuoką, šeimą, vaikus. Kalbant ne apie tokius žemiškus dalykus, svarbi net partnerio akių spalva. Geriausia, kai ji priešinga jūsiškei. Tarkime, jūsų akys rudos, o jo mėlynos arba atvirkščiai. Kai sueina mėlynakiai, kyla daug pykčių, o kai rudakiai – vyksta kova dėl dėmesio. Taip pat palanku, kai partneriai yra skirtingų stichijų atstovai. Ugnies ženklams (Avinui, Šauliui ir Liūtui) puikiai tinka Oro stichijos atstovai (Dvyniai, Svarstyklės, Vandenis). Žemės ženklams (Jautis, Mergelė, Ožiaragis) tinkamiausi Vandens stichijos žmonės (Vėžys, Skorpionas, Žuvis). Sąjunga bus sėkmingesnė ir tuomet, kai abu partneriai yra pelėdos arba vyturiai.

Kur glūdi esminis raktas į sėkmingą meilę? Kas svarbiausia kiekvienam, norinčiam mylėti ir jaustis mylimam?

Sėkminga meilė – tarsi loterija. Ji nepriklauso nei nuo išvaizdos, nei nuo išsilavinimo. Todėl radę tą vienintelį branginkime jį, nepalikime vieno, neatiduokime kitiems. Drauge svajokime, kurkime ateities planus, leiskime bendrai laiką, kurstykite meilę. Mylėti nuostabu ir meilė gyvuos, kol gyvuos žmonija.

Jūratė Survilė

Aiškiregė **GERDA RED (Vilnius)**
 buria Taro kortomis Jūsų mieste.
 Išsami prognozė: **negatyvo nustatymas, meilė, finansai, sveikata.**
 Maloniai prašom registruotis tel. 8 675 10 370.